
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994 n. 297; 

VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124; 

VISTA la L. 296/2006 che ha trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie ad esaurimento; 

VISTO il D.M. n. 374 del 24 aprile 2019 con il quale è stata disposta l’integrazione e 

l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento per gli aa. ss. 2019/2020, 2020/2021 e 

2021/2022; 

VISTE le graduatorie ad esaurimento provinciali definitive del personale docente ed educativo della 

scuola di ogni ordine e grado ed i corrispondenti elenchi di sostegno, pubblicate con 

provvedimento prot. AOOUSP/0009895 del 04/08/2020; 

VISTO  il provvedimento AOOUSPLE.U. 0014442.02-10-2019 con il quale viene riconosciuto il 

“reinserimento” a pieno titolo nelle GAE di scuola Primaria formulate in Provincia di Lecce; 

ACCERTATO  che la S.V. non ha proceduto al successivo adempimento previsto dall’avviso  dello 

scrivente Ufficio prot. 7582 del 15.05.2020 nel quale si evidenziava richiamando il 

D.M.n.374/2019, che “ come precisato all’articolo 1, comma1, lettera c, nonché all’articolo 

6, comma5, coloro che, già iscritti a pieno titolo o con riserva in graduatoria, che non 

presentano istanza di permanenza/ aggiornamento, entro i termini stabiliti dal Decreto 

Ministeriale, sono cancellati per gli anni successivi” 

 

DECRETA 

l’ins.te Santo Simona , (nata il 11.04.1974-Le), è depennata  dalle GAE di scuola Primaria formulate 

in provincia di Lecce per gli aa.ss. 2020/2022. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti 

dall’ordinamento. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo UST (www.usplecce.it), con valore di 

notifica a tutti gli effetti di legge. 

 
 

Ai Dirigenti scolastici Istituti Comprensivi e D.D. 

(indirizzi peo) 

Al Sito WEB  -Sede 

Alle OO.SS.Prov.li – Loro Sedi 

IL DIRIGENTE 
Vincenzo Melilli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 sito web : http://www.usplecce.it 

Riferimento Istruttoria: sig. Papa Settimio – email: settimio.papa.le@istruzione.it – tel. 0832235239 

Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

http://www.usplecce.it/
mailto:settimio.papa.le@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert.istruzione.it

		2020-08-20T11:30:18+0000
	MELILLI VINCENZO


		2020-08-20T13:41:15+0200
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0010596.20-08-2020




